
平成３０年 ２月 ７日

輪之内中学校３年生保護者 様

輪之内町立輪之内中学校

校長 香田 静夫

平成２９年度 第７１回卒業証書授与式の開催について（御案内）平成２９年度 第７１回卒業証書授与式の開催について（御案内）平成２９年度 第７１回卒業証書授与式の開催について（御案内）平成２９年度 第７１回卒業証書授与式の開催について（御案内）

余寒の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

の教育活動に御理解と御協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、保護者の皆様が長い間慈しみ育ててこられましたお子様も立派に成長され、中学校

の教育課程を修了する日が近づいてまいりました。

つきましては、下記のとおり、第７１回卒業証書授与式を挙行いたします。ぜひ御出席い

ただき、巣立ちゆくお子様の晴れの門出をお祝いくださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年３月６日（火）

・受付 午前 ７時４５分～午前８時００分

・開式 午前 ８時４０分

・閉式予定 午前１０時４０分

・学級ごとのお別れ会 午前１０時５０分

・送り出し 午前１１時３０分

２ 式 場 輪之内中学校 体育館

体育館ロビーにて受付を済ませてお入りください。

※ 午前８時４０分に卒業生が入場します。式場には８時３０分までにお入りいただき、

御着席ください。

※ 当日はお子様と一緒に来ていただけますと幸いです。

※ 携帯電話は着信音が鳴らないように御配慮ください。

※ 駐車場は輪之内町文化会館南側を利用願います。


